

# **DBI Invest Kina A/S**

Lyskær 3 E 1, 2730 Herlev

**CVR-nr. 32 78 02 88**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

---

**Thomas Muurmann Henriksen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DBI Invest Kina A/S Lyskær 3 E 1 2730 Herlev  CVR-nr.: 32 78 02 88 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Mads Thuesen, Formand Thomas Muurmann Henriksen Laurids Søndergaard
<b>Direktion</b>	Thomas Muurmann Henriksen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	DBI Invest Kina Investor ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	Scandinavian Farms Pig Breeding Technology, Ltd.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er gennem associeret virksomhed at drive handel med avlsmateriale og avlsdyr fra Danavl i Kina.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -38.810 mod kr. -219.606 sidste år. Det associerede selskab udvikler sig ikke så positivt som forventet, men er stadig i en udviklingsfase.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-34.202	-78.910
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-34.202</b>	<b>-78.910</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.202</b>	<b>-78.910</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.608	-140.696
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.810</b>	<b>-219.606</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-38.810</b>	<b>-219.606</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.810</b>	<b>-219.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-38.810	-219.606
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.810</b>	<b>-219.606</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>38.350.420</u>	<u>38.350.420</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.350.420</u>	<u>38.350.420</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.350.420</u></b>	<b><u>38.350.420</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>175.011</u>	<u>196.910</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>175.011</u></b>	<b><u>196.910</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.525.431</u></b>	<b><u>38.547.330</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	1.473.880	1.473.880
4	Overført resultat	36.933.244	36.972.054
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>38.407.124</b>	<b>38.445.934</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
	Anden gæld	99.557	82.646
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.307	101.396
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>118.307</b>	<b>101.396</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>38.525.431</b>	<b>38.547.330</b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	4.608	140.696		
	<b>4.608</b>	<b>140.696</b>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. oktober 2017	38.350.420	31.182.858		
Tilgang i årets løb	0	7.167.562		
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>38.350.420</b>	<b>38.350.420</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>38.350.420</b>	<b>38.350.420</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos DBI Invest Kina A/S</b>
Scandinavian Farms Pig Breeding Technology, Ltd.	50 %	71.733.298	-2.089.433	38.350.420
		<b>71.733.298</b>	<b>-2.089.433</b>	<b>38.350.420</b>
			30/9 2018	30/9 2017
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2017			1.473.880	1.193.000
Kontant kapitaludvidelse			0	280.880
			<b>1.473.880</b>	<b>1.473.880</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2017			36.972.054	29.962.905
Årets overførte overskud eller underskud			-38.810	-219.606
Overført fra overkurs ved emission			0	7.228.755
			<b>36.933.244</b>	<b>36.972.054</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med det tilknyttede selskab som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af års-regnskabet for administrations-selskabet.